Bouw Openbare ruimte, Nieuwbouw Geen effect
 infrastructuur
 Ruwbouw Nieuwbouw •  Verplichte bouwhub
   •  Multimodale bouwhub
   •  Bouwhub in combinatie met gebiedsaanpak
   •  Circulair bouwen en industrialisatie
 Afbouw Renovatiebouw •  Elektrificatie
   •  Bouwcentrum en IT platform
   (express leveringen
   •  Gebiedsgerichte aanpak met control tower
 Personeel Renovatiebouw Gelijk aan Afbouw

57

Bijlage D
Tabel 23
Verandering in kilo-
meters binnen de kleine
zone per segment als
gevolg van de logistieke
gedragsreactie (min
scenario).

Resultaten

   Segment Sub-segment Bestel Vracht

Vers Retail   -3%
  Horeca en specialisten  -6%  0%
  Thuisleveringen  -19%  -16%
Stukgoederen Retail  -5%  -3%
  Specialisten  -17%  -3%
  Twee-mans   -7%
Afval Consumenten   -8%
  Bedrijven   -9%
Express Express en pakket  -21%  -16%
Facilitair/service Onderhoud en service  -21%  -10%
  Bevoorrading  -15%  -6%
Bouw Openbare ruimte/infrastructuur/bouwrijp maken   0%
  Ruwbouw   +1%
  Afbouw  -11%  -7%
  Personeel  -11%

Tabel 24
Verandering in kilo-
meters binnen de kleine
zone per segment als
gevolg van de logistieke
gedragsreactie (max
scenario).

   Segment Sub-segment Bestel Vracht

Vers Retail   -6%
  Horeca en specialisten  -11%  -16%
  Thuisleveringen  -55%  -38%
Stukgoederen Retail  -19%  -6%
  Specialisten  -22%  -13%
  Twee-mans   -3%
Afval Consumenten   -10%
  Bedrijven   -34%
Express Express en pakket  -57%  -38%
Facilitair/service Onderhoud en service  -35%  -20%
  Bevoorrading  -22%  -18%
Bouw Openbare ruimte/infrastructuur/bouwrijp maken  -  0%
  Ruwbouw   +13%
  Afbouw  -42%  -15%
  Personeel  -42%  -

58

160000

140000

120000

100000

80000

60000

40000

20000

0

26160
22685
17982

49764
42378
38374

15051
11597
6179

144076
120882
98070

72353
62466
41330

Geen effect

Min

Max

StukgoederenVers Express en pakket Facilitair/service Bouw

140000

120000

100000

80000

60000

40000

20000

0

7843
7579
6906

12367
11933
11198

1231
1124
946

225
189
136

5180
4661
3966

4151
3885
3761

Geen effect

Min

Max

Stukgoederen AfvalVers Express en pakket Facilitair/service Bouw

Figuur 22
Kilometers voor bestel-
wagens in de grote
zero-emissiezone per
etmaal voor (geen effect)